
ZARZĄDZENIE Nr 91/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie wykorzystania dochodów z opłat pobieranych na podstawie art. 18, art. 181, 

art. 111 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na działania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) w związku z art. 44 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1) zarządzam,  

co następuje.   

§ 1. Dla zapewnienia realizacji zadań w zakresie podejmowania działań związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, postanawiam  

o wykorzystaniu na ten cel dochodów z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub 

art. 181 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2077 ze zm.) oraz dochody z opłat określonych w art. 

111 tej ustawy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy 

                  Andrzej Pollak 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 


